Addi 5 febbraio.

Leonardo alamano ducatos quindecim rogorinos, sive l. 66, s. 15, loco dictorum ducatorum 15, pro parte solutionis ducatorum sexaginta rogorinorum, ei promissorum pro aptatura organorum in ecclesia majori Mediolani.

Lunedì, 8 gennaio.

Praefati domini deputati, contemplatione magnifici domini Filippi de Arciboldis, concedunt licentiam magistris Johanni Antonio de Ogiolibus et Johanni Jacobo de Sancto Gallo, lapicidis fabricae, laborandi circa laboreria praedicti domini Filippi hinc usque ad festum carnisprivii proxime futuri et non ultra, servatis ordinibus praefatae fabricae, et hoc dignis respectibus.

Addi 19 gennaio.

Ambrosio Vicecomiti lapicidae l. 8, s. 16 imp. pro ejus mercede dierum 22, de quibus laboravit in mensibus novembris et decembris proxime praeteritis, ad computum s. 8 imp. singulo die.

Addi 20 gennaio.

Ambrosio de Cixate l. 5 imp. pro remuneratione unius bachae adoratae pro ponendo in manu regi Salomoni, et pro manu una argentea, ac pro renovatione crucis unius, cum breve uno ponendo super altare s. Johannis in ecclesia majori Mediolani.

Addi 15 marzo.

Nicolao de Merate lapicidae l. 8, s. 14 imp. pro ejus mercede dierum 23, in quibus laboravit subtus cassinam, ad computum s. 8 imp. pro singulo die.

Addi 27 marzo.

Ambrosio Vicecomiti lapicidae l. 3, s. 4 pro solutione salarii sui dierum octo, in quibus laboravit subtus cassinam in mense januarii.

Domino Johanni Antonio Homodeo ingeniario praedictae fabricae l. 32 imp., pro completa solutione ejus salarii mensium duorum, videlicet januarii et februarii proxime praeteritorum.

Addi 16 maggio.

Andreae de Micheriis lapicidae l. 3, s. 8, d. 8 imp., pro ejus mercede dierum 9, in quibus laboravit subtus cassinam.

Gabrieli de Castello similiter lapicidae l. 4, s. 2, d. 7 imp. pro ejus mercede dierum undecim, in quibus laboravit subtus cassinam ut supra.

*Andrea de Micherius, scalpellino.*

Lunedì, 21 maggio.

Concessero allo scalpellino Andrea de Micherius di assentarsi dai lavori per mesi sei.

*Ambrogio Montevicchia, scultore.*

Giovedì, 31 maggio.

Comparuit magister Ambrosius Montevegia lapicida, requirens quod domini deputati velint ipsum admittere ad laborandum domi ejus habitationis de figuris nomine venerabilis fabricae, secundum solitum, et quod ei solvatur merces sua secundum extimationem operum per eum fiendorum. Praedicti domini deputati, intellecta dicta requisitione et contenta in ea, ordinant quod magister Ambrosius admittatur ad laborandum domi ejus habitationis de figuris, prout placuerit praefatis dominis deputatis, qui de praesenti sunt et in futurum erunt, et postea finito opere ei solvatur merces sua, secundum extimationem fiendam per ingeniarios praefatae fabricae, intervenientibus duobus ex deputatis qui tunc erunt, et eligendi in consilio praefatae fabricae; et haec fiant de opere in opus, singulariter referendo.